
 1 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1: Informovaný souhlas 

 

Informovaný souhlas s výzkumným rozhovorem 

 

Byl/a jste požádán/a o rozhovor v rámci sběru dat pro bakalářskou práci, která se zabývá 

prevencemi sebevražednosti v ČR. Účast na rozhovoru je zcela dobrovolná a kdykoli během 

rozhovoru můžete odmítnout odpovědět na otázky, na které nechcete odpovědět. Máte také 

právo rozhovor kdykoli ukončit. 

 

S Vaším svolením bude tento rozhovor nahráván. Nahraný rozhovor bude přepsán a použit 

pro výzkumné účely. 

 

K záznamu budu mít přístup pouze já, jako autor výzkumu a můj vedoucí Mgr. Alexandr 

Kasal a bude využíván výhradně pro výzkumné účely. Veškeré informace sdělené v rámci 

rozhovoru budou důvěrné ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Zakroužkujte prosím Vaši odpověď: 

 

Souhlasím s provedením rozhovoru        ANO NE 

Souhlasím s využitím poskytnutých informací ve výzkumné práci   ANO NE 

Souhlasím s nahráváním rozhovoru        ANO NE 

 

V . . . . . . . . . . . . . . dne: . . . . . . . . . .      Podpis: . . . . . . . . . . . . . . .  

 
Poznámka: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………  

 

Po skončení rozhovoru jsem se rozhodl/a, že si nepřeji, aby byly pro účely výzkumu použity 

následující pasáže: 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 


